

CSI DATA ApS

Vordingborgvej 69, 4600 Køge

CVR-nr. 27 92 62 74

Årsrapport

1. juli 2022 - 30. juni 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 16. oktober 2023.

Christian Skotte Iversen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. juli 2022 - 30. juni 2023	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	CSI DATA ApS Vordingborgvej 69 4600 Køge CVR-nr.: 27 92 62 74 Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Christian Skotte Iversen, Direktør
Revision	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Dirch Passers Allé 76 2000 Frederiksberg
Modervirksomhed	CSIHOLDING APS 29153841

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i at udøve konsulent arbejde og salg af software/hardware inden for IT.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 3.429.816 kr. mod 3.281.903 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.776.247 kr. mod 1.592.635 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
Bruttofortjeneste	3.429.816	3.281.903
1 Personaleomkostninger	-1.184.786	-1.256.378
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-19.000	-39.168
Driftsresultat	2.226.030	1.986.357
Andre finansielle indtægter	68.980	96.328
Øvrige finansielle omkostninger	-4	-997
Resultat før skat	2.295.006	2.081.688
2 Skat af årets resultat	-518.759	-489.053
Årets resultat	1.776.247	1.592.635
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	1.700.000	1.600.000
Overføres til overført resultat	76.247	0
Disponeret fra overført resultat	0	-7.365
Disponeret i alt	1.776.247	1.592.635

Balance 30. juni

Aktiver		<u>2023</u>	<u>2022</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		<u>21.000</u>	<u>40.000</u>
Materielle anlægsaktiver i alt		<u>21.000</u>	<u>40.000</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele		<u>6.000</u>	<u>6.000</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt		<u>6.000</u>	<u>6.000</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>27.000</u>	<u>46.000</u>
Omsætningsaktiver			
Råvarer og hjælpematerialer		<u>147.929</u>	<u>196.581</u>
Varebeholdninger i alt		<u>147.929</u>	<u>196.581</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		584.747	562.546
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		1.438.592	2.044.813
Udsudte skatteaktiver		3.562	2.109
Andre tilgodehavender		<u>5.000</u>	<u>5.000</u>
Tilgodehavender i alt		<u>2.031.901</u>	<u>2.614.468</u>
Likvide beholdninger		<u>914.970</u>	<u>89.961</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>3.094.800</u>	<u>2.901.010</u>
Aktiver i alt		<u>3.121.800</u>	<u>2.947.010</u>

Balance 30. juni

Passiver		<u>2023</u>	<u>2022</u>
Note			
Egenkapital			
Virksomhedskapital		300.000	300.000
Overført resultat		155.510	79.263
Foreslået udbytte for regnskabsåret		<u>1.700.000</u>	<u>1.600.000</u>
Egenkapital i alt		<u>2.155.510</u>	<u>1.979.263</u>
Gældsforpligtelser			
Leverandører af varer og tjenesteydelser		51.289	127.989
Selskabsskat		520.212	494.032
Anden gæld		<u>394.789</u>	<u>345.726</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		<u>966.290</u>	<u>967.747</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>966.290</u>	<u>967.747</u>
Passiver i alt		<u>3.121.800</u>	<u>2.947.010</u>
3	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
4	Eventualposter		

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. juli 2022	300.000	79.263	1.600.000	1.979.263
Udloddet udbytte	0	0	-1.600.000	-1.600.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	76.247	1.700.000	1.776.247
	300.000	155.510	1.700.000	2.155.510

Noter

	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.113.419	1.216.947
Pensioner	61.143	28.923
Andre omkostninger til social sikring	10.224	10.508
	<u>1.184.786</u>	<u>1.256.378</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>3</u>	<u>3</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	520.212	494.032
Årets regulering af udskudt skat	-1.453	-4.979
	<u>518.759</u>	<u>489.053</u>

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser mv.

4. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået operationelle lejeaftaler med 3 måneders opsigelse, hvoraf dette beløb andrager 55 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med CSIHOLDING ApS, CVR-nr. 29153841, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsrapport.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
